金额

担保

发生

日期

(协

议签

署

日)

担保

起始

日

担

保

到

期

日

担保

类型

主债

务情

况

担保

物

（如

有）

担保

是否

已经

履行

完毕

担保

是否

逾期

担保

逾期

金额

反担

保情

况

是否

为关

联方

担保

关联

关系

报告期内担保发生额合计（不包括对子

公司的担保）

报告期末担保余额合计（A）（不包括对

子公司的担保）

公司对子公司的担保情况

报告期内对子公司担保发生额合计 3,500

报告期末对子公司担保余额合计（B） 3,500

公司担保总额情况（包括对子公司的担保）

担保总额（A+B） 3,500

担保总额占公司净资产的比例(%) 3.33

其中：

为股东、实际控制人及其关联方提供担

保的金额（C）
0

直接或间接为资产负债率超过70%的被担

保对象提供的债务担保金额（D）
0

担保总额超过净资产50%部分的金额

（E）
0

上述三项担保金额合计（C+D+E） 0

未到期担保可能承担连带清偿责任说明

担保情况说明

2021 年半年度报告

35 / 144

3 其他重大合同

□适用 √不适用

十二、其他重大事项的说明

√适用 □不适用

公司于 2021年 3月以非公开发行股票方式发行人民币普通股 46,633,418股，每股面值 1元，

每股发行价格为人民币 7.65 元，募集资金总额为人民币 356,745,647.70 元，扣除支付的各项发

行费用人民币 9,543,098.08 元，募集资金净额为人民币 347,202,549.62 元。以上募集资金已全

部到位，天健会计师事务所（特殊普通合伙）对公司本次非公开发行股票的资金到位情况进行了

审验，并于 2021年 3 月 23日出具了天健验[2021]131 号《验资报告》。

本次非公开发行新增 46,633,418 股有限售条件流通股已于 2021年 4月 2 日在中国证券登记

结算有限责任公司上海分公司办理完毕登记托管及股份限售手续。

第七节 股份变动及股东情况

一、股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例

(%)
发行新股

送

股
公积金转股 其他 小计 数量

比例

(%)

一、有限

售条件股

份

2,603,640 1.11 46,633,418  14,936,117 550,000 62,119,535 64,723,175 17.64

1、国家

持股

2、国有

法人持股

3、其他

内资持股
2,564,140 1.09 46,633,418  14,924,267 550,000 62,107,685 64,671,825 17.63

其中：境

内非国有

法人持股

  15,686,274  4,705,882  20,392,156 20,392,156 5.56

境

内自然人

持股

2,564,140 1.09 30,947,144  10,218,385 550,000 41,715,529 44,279,669 12.07

4、外资

持股
39,500 0.02   11,850  11,850 51,350 0.01

其中：境

外法人持

股

境

外自然人

持股

39,500 0.02   11,850  11,850 51,350 0.01

二、无限 232,440,650 98.89   69,732,195  69,732,195 302,172,845 82.36

2021 年半年度报告

36 / 144

售条件流

通股份

1、人民

币普通股
232,440,650 98.89   69,732,195  69,732,195 302,172,845 82.36

2、境内

上市的外

资股

3、境外

上市的外

资股

4、其他

三、股份

总数
235,044,290 100.00 46,633,418  84,668,312 550,000 131,851,730 366,896,020 100

2、 股份变动情况说明

√适用 □不适用

1、公司于 2021年 3月以非公开发行股票方式发行人民币普通股 46,633,418股，每股面值 1

元，每股发行价格为人民币 7.65 元，募集资金总额为人民币 356,745,647.70 元，扣除支付的各

项发行费用人民币 9,543,098.08 元，募集资金净额为人民币 347,202,549.62 元。以上募集资金

已全部到位，天健会计师事务所（特殊普通合伙）对公司本次非公开发行股票的资金到位情况进

行了审验，并于 2021 年 3月 23日出具了天健验[2021]131号《验资报告》。

本次非公开发行新增 46,633,418 股有限售条件流通股已于 2021年 4月 2 日在中国证券登记

结算有限责任公司上海分公司办理完毕登记托管及股份限售手续。

2、2021年 5月 20日，公司完成对 2020年股票期权与限制性股票激励计划共 45万股限制性

股票预留授予的登记工作。

3、2021年 5月 28日，公司完成对 2020年股票期权与限制性股票激励计划共 10万股限制性

股票暂缓授予的登记工作。

4、2021 年 6 月 16 日，公司完成 2020 年度权益分派实施工作，本次利润分配及转增股本以

方案实施前的公司总股本 282,227,708股为基数，每股派发现金红利 0.158元（含税），以资本